На бланке Заказчика
                                                                                         Начальнику

                                                                                         ФГБУ «Забайкальское УГМС»

                                                                                         О.Л.Ляшко
                                                                                         от  ____________________________ ,

                                                                                   ФИО
                                                                            проживающего(-ей) по адресу:

                                                                                        ________________________________

Заявка

 на получение информации в области гидрометеорологии

и мониторинга окружающей среды
Прошу Вас предоставить  информацию о _________________________________

                                                                                        (указать интересующую информацию)
в районе ___________________________________________________________________ в
(указать адрес)
период ___________________________________________________________.
(указать дату и время запрашиваемой информации)
Подпись, дата.

Контактный тел./факс, адрес электронной почты по которому можно связаться.